a) Tramitación: ORDINARIA.

b) Procedimiento: ABIERTO

c) Forma: VARIOS CRITERIO

Criterios valorables mediante juicios de va-
lor...............40%

Criterios valorables mediante aplicación de
fórmulas.........60%

4. Presupuesto Total de licitación: CIENTO
QUINCE MIL EUROS (115.000,00€), desglosado
en presupuesto base: 110.476,92 €, Ipsi: 4.423,07
€.

Garantía Provisional: NO

Garantía Complementaria: NO.

6. Obtención de documentación: Los pliegos de
cláusulas administrativas particulares y los plie-
gos de prescripciones técnicas, o, en su caso, el